РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СУРИКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БИРИЛЮССКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01.12.2021 г.                                  с.Суриково                                          № 39-р

О назначении публичных слушаний

 В целях реализации прав граждан на осуществление местного

самоуправления, руководствуясь статьёй 28 Федерального закона от

06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Положением о публичных

слушаниях, утвержденным решением Суриковского сельского Совета

депутатов от 10.09.2006 № 12-14, статьёй 39 Устава Суриковского

сельсовета:

       1. Провести публичные слушания 29 декабря 2021 года в 15.00 часов в

здании администрации Суриковского сельсовета по адресу: с.Суриково,

ул.Строительная, 17, Бирилюсского района, Красноярского края по

вопросам:

  - О бюджете сельсовета на 2022 год и плановый период 2023-2024

годов.

 2. Проект решения опубликовать в общественно-политической газете

«Новый путь», на сайте http://www.suradm.ukoz.net (администрация

Суриковского сельсовета) и разместить на информационном стенде в здании

администрации по адресу: с.Суриково, ул.Строительная, 17. Граждане,

проживающие на территории Суриковского сельсовета и обладающие

избирательным правом, могут вносить свои предложения, дополнения и

замечания.

 3. Настоящее распоряжение вступает в силу в день, следующий за днем

его официального опубликования в районной газете «Новый путь».

Председатель Суриковского

сельского Совета депутатов                                                            Л.М. Семкова